E CORREGEDORIA GERAL
DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

, - - ,

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N°61, DE 12 DE JANEIRO DE 2023

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

JANEIRO de 2023, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de São Miguel dos

Campos

JANEIRO 14 e 15
Têcnico Judiciário: Thiago Barbosa da Silva

Têcnico Judiciário: Emanuel Lucio da Silva Rocha

Assessor: Tales de Moraes Rodrigues
Oficial de Justiça: Moysês Remígio da Costa Júnior

Des. Fábio'ftcoAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

.jc cuorco

Ic4 ic90c2

±iiiaiiui